SCRIPTA

Numéro Scripta : 2139

Auteur(s) : Henri Gueisbert, de Fontenay-le-Marmion [particulier]

Auteur(s) : Raoul Gueisbert de Fontenay-le-Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247, mai

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de la vente que Henri Gueisbert et Radulf Gueisbert firent a la dame de Turuy(analyse du milieu du XIVe s.) ». Henri Guibert et Raoul Guibert, de Fontenay-le-Marmion, vendent à Jeanne, dame de Thury, une pièce de terre à Fontenay-le-Marmion.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° V, p. 5-6.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes tam presentes quam futuri, quod ego Henricus Gueisbert et ego Radulphus Gueisbert de Fonteneto le Marmion, de communi assensu, vendidimus et omnino dereliquimus Johanne domine de Tureio, pro XXti duo libris turonensium quas nobis donavit, quicquid habebamus et quicquid habere poteramus in quadam pecia terre que sita est in territorio de Fonteneto le Marmion apud carrerias, inter terram Johannis Bourdon et terram Roberti Benard ; tenendum et habendum sibi et heredibus suis, et cuicumque dare, vel vendere, vel elemosinare voluerit, sine reclamatione et sine impedimento nostri et heredum nostrorum libere et quiete ab omnibus et jure hereditagio (sic) possidendum. Et hoc tenemur ego supradictus Henricus Gueisbert et ego supradictus Radulphus Gueisbert, et heredes nostri supradicte Johanne, domino de Tuereio, et heredibus suis, et cuiconque dare vel vendere, vel elemosinare voluerit, garantizare et defendere, et in residuo feudi nostri deservire et penitus acquitare ab omnibus, videlicet a montis et serviciis et omnibus exactionibus et redditibus omnibus erga omnes, vel ad valorem in feodo nostro, ubicunque sit, si necesse fuerit, excambiare. Quod ut ratum et stabile permaneat in futuro, ego supradictus Henricus Gueisbert et ego supradictus Radulphus Gueisbert, sigillorum nostrorum munimine dignum duximus roborandum. — Actum est hoc anno domini M° CC° XL° septimo, mense maii, coram parrochia de Fonteneto le Marmion.